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Hospital Docente Universitario Dr. Dario Contreras

Listado de Compras y Contrataciones Realizadas y Aprobadas
Relacion de Ordenes de Compras Por Debajo del Umbral Abril 2020
Departamento de Compras y Contrataciones

Compainiia

BIONUCLEAR, S. A.
INVERSIONES AMALYS, S
TONER DEPOT INTERNA

INVERSIONES AMALYS, S
VENDIFAR, S.R.L.

LEROMED PHARMA SRL
PROFARES SRL
LEROMED PHARMA SRL

SERCLAMED, S. A.
LABORATORIOS SINTE
ANEST, S.R.L.

GEDCO INVERSUPLY, S.
ESTACION DE SERVICIOS
LEROMED PHARMA SRL

KELNET COMPUTER, S,
AMADA MARIA DIAZ PE

Fecha Ord.

02/04/20
02/04/20
02/04/20

03/04/20
07/04/20

09/04/20
14/04/20
15/04/20

15/04/20
20/04/20
22/04/20

22/04/20
20/04/20
23/04/20

23/04/20
23/04/20

Almacén

02
02
02

02
02

02
01
02

02
01
01

02
02
02

02
02

DESCRIPCION

REACTIVO DE LABORATORIO

MATERIAL PARA LIMPIEZA
UTILES DE OFICINA
MATERIAL PARA LIMPIEZA

UTILES MENORES MEDICO QUIRURGICO
UTILES MENORES MEDICO QUIRURGICO
MEDICAMENTO

UTILES MENORES MEDICO QUIRURGICO
UTILES MENORES MEDICO QUIRURGICO
MEDICAMENTO

MEDICAMENTO
UTILES MENORES MEDICO QUIRURGICO
GASOLINA

UTILES MENORES MEDICO QUIRURGICO
UTILES DE INFORMATICA

MATERIAL PARA LIMPIEZA

MODALIDAD DE COMPRA

COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL

ITBIS

0.00
648.00
10,440.00

5,670.00
3,600.00

0.00
0.00
0.00

6,660.00
0.00
0.00

0.00
0.00
5,022.00

6,937.89
21,666.60

Monto

43,500.00
4,248.00
68,440.00

37,170.00
23,600.00

49,950.00
8,750.00
72,000.00

43,660.00
19,215.00
60,000.00
147,500.00
75,000.00

87,922.00

45,481.73
142,036.60
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Listado de Compras y Contrataciones Realizadas y Aprobadas
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Departamento de Compras y Contrataciones

Compainiia

CORPORACION AVICOLA
MACROTECH FARMACE
VENDIFAR, S.R.L.

Fecha Ord.

15/04/20
29/04/20
22/04/20

Almacén

03
02
02

DESCRIPCION MODALIDAD DE COMPRA
ALIMENTOS Y BEBIDAS COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
UTILES MENORES MEDICO QUIRURGICO COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
UTILES MENORES MEDICO QUIRURGICO COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
TOTAL:
’/—\‘\

. :- —

Lida. Bmelkys Estrella

Encargada de la Unidad de Compras y Contrataciones

ITBIS

0.00
0.00

1,530.00
62174.49

Monto

13,288.00
23,728.96
10,030.00
975,520.29




